

# ÅRSREDOVISNING

för

## Åkesson Bygg i Kalmar AB

Org.nr. 556810-9945

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	16

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alex Åkesson, Styrelseledamot  
2023-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.

#### Säte

Företagets säte är Kalmar län, Kalmar kommun.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs i sin helhet av Åkesson Invest AB, orgnr 559262-8787.

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Räkenskapsåret 22/23 har i stora delar präglats av en fortsatt ny omvärldsbild, detta med betydande och orolig prisbild på material och råvaror. Bolagets kärnverksamhet har inte nämnvärt påverkats och orderingången ser fortsatt bra ut. Den organisation som vi tidigare år rekryterat i ledande funktioner, har visat sin styrka och det syns främst på vårt resultat och goda kundförhållande.

Bolaget har vid balansdagen en tvist med en kund där fordran uppgår till betydande belopp. Bolagets ledning och juridiska ombud har trots tvisten bedömt fordran som säker.

Vi har inför nya året valt att göra en verksamhetsövergång och således flyttat över enheten Oskarshamn till ett eget bolag med start från den första september 2023.

Ägaren ser positivt på framtiden trots rådande konjunktur och väljer att jobba på bred front för att behålla omsättning och fortsatt ökat vinstmarginal.

Mot bakgrund av den ekonomiska situation som Europa och övriga världen befinner sig i följer bolaget omvärldens händelserutveckling noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	161 984	200 398	153 634	231 381	173 200
	691	762	422	373	167
Res. efter finansiella poster	1 901 230	1 471 089	-23 524 911	1 390 143	3 511 171
Res. i % av					
nettoomsättningen	1,17	0,73	-15,31	0,60	2,02
Balansomslutning	65 553 586	58 064 604	61 955 090	55 470 961	43 580 858
Soliditet (%)	10,32	9,05	2,78	15,53	17,28

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 676 635	3 531 089	5 257 724
Balanseras i ny räkning		3 531 089	-3 531 089	0
Årets resultat			1 510 230	1 510 230
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 207 724</u>	<u>1 510 230</u>	<u>6 767 954</u>

2023-08-31

2022-08-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	15 900 683	15 900 683
--	------------	------------

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	5 207 725
årets vinst	<u>1 510 230</u>
	<b>6 717 955</b>

Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>6 717 955</u>
	<b>6 717 955</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	161 984 691	200 398 762
Övriga rörelseintäkter		<u>202 356</u>	<u>1 414 205</u>
		162 187 047	201 812 967
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-99 310 196	-134 158 035
Övriga externa kostnader	4, 5	-15 915 919	-19 169 998
Personalkostnader	6	-44 091 990	-44 976 829
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 389 736</u>	<u>-1 637 528</u>
		-160 707 841	-199 942 390
<b>Rörelseresultat</b>		1 479 206	1 870 577
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	991 293	0
Räntekostnader	8	<u>-569 269</u>	<u>-399 488</u>
		422 024	-399 488
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 901 230	1 471 089
Skatt på årets resultat	9	-391 000	2 060 000
<b>Årets resultat</b>		<u>1 510 230</u>	<u>3 531 089</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	722 185	1 173 031
Inventarier, verktyg och installationer	11	<u>2 001 699</u>	<u>2 456 154</u>
		2 723 884	3 629 185
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	12	25 000	25 000
Uppskjuten skattefordran	13	<u>1 669 000</u>	<u>2 060 000</u>
		1 694 000	2 085 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 417 884</b>	<b>5 714 185</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>352 000</u>	<u>885 000</u>
		352 000	885 000
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 258 812	23 067 704
Fordringar hos koncernföretag		11 990 183	11 390 183
Övriga fordringar		762 738	2 502 682
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 913 498	4 890 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>820 430</u>	<u>702 343</u>
		60 745 661	42 552 989
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	15	<u>38 041</u>	<u>8 912 430</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 041</b>	<b>8 912 430</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>61 135 702</b>	<b>52 350 419</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>65 553 586</b>	<b>58 064 604</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 207 725	1 676 635
Årets resultat		<u>1 510 230</u>	<u>3 531 089</u>
		6 717 955	5 207 724
<b>Summa eget kapital</b>		<u>6 767 955</u>	<u>5 257 724</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	14		
Skulder till kreditinstitut		<u>1 478 750</u>	<u>2 668 972</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		1 478 750	2 668 972
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		1 009 386	1 074 624
Leverantörsskulder		10 371 390	9 511 672
Aktuella skatteskulder		409 069	202 404
Övriga skulder		31 181 219	23 741 028
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		7 265 869	8 789 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	<u>7 069 948</u>	<u>6 818 381</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		57 306 881	50 137 908
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>65 553 586</b>	<b>58 064 604</b>

<b>KASSAFLÖDESANALYS</b>		2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
	Not		
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		1 479 206	1 870 577
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	1 389 736	1 637 528
Erhållen ränta m.m.		29 793	0
Erlagd ränta		-569 269	-399 488
Betald inkomstskatt		206 665	588 839
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>2 536 131</b>	<b>3 697 456</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		533 000	36 500
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-13 191 108	-6 151 137
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-9 219 664	4 348 486
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		859 718	-1 588 589
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		11 596 238	-2 401 886
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-6 885 685</b>	<b>-2 059 170</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	10	0	-310 000
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-733 244	-610 262
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		0	147 531
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-733 244</b>	<b>-772 731</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering långfristiga lån		-1 255 460	-1 210 268
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 255 460</b>	<b>-1 210 268</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>-8 874 389</b>	<b>-4 042 169</b>
Likvida medel vid årets början		8 912 430	12 954 600
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>18</b>	<b>38 041</b>	<b>8 912 430</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Pågående entreprenadavtal*

Uppdrag på löpande räkning

Intäkter från försäljning på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Intäkter från försäljning till fastpris redovisas som intäkt med tillämpning av metod för successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden. När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer. Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget. När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

## NOTER

### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### *Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal och kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till bestämd mängd och fast värde då kvantitet, värde och sammansättning inte varierar väsentligt och är av underordnad betydelse.

## NOTER

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

### *Ersättningar till anställda*

Pensioner

Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas som avgiftbestämd plan i enlighet med det allmänna rådet.

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget tillämpar successiv vinstavräkning i projekten. Vinstavräkningen baseras på projektens färdigställandegrad och slutprognos. Bolaget följer löpande projektens ekonomiska status för att begränsa risken för felaktiga prognoser och felaktig vinstavräkning.

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2022/2023	2021/2022
	Försäljning till koncernföretag	270 000	80 000
	Inköp från koncernföretag	780 000	780 000

## NOTER

Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022/2023	2021/2022
	Under året har företagens leasingavgifter		
	Inom 1 år	3 068 389	3 139 464
	Mellan 2 till 5 år	82 982	79 308
	Senare än 5 år	0	0
Not 5	Ersättning till revisorer	2022/2023	2021/2022
	<i>Sporrong &amp; Eriksson Revisionsbyrå AB</i>		
	Revisionsuppdrag	109 500	100 400

## NOTER

Not 6	Personal	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	57	61
	<i>varav kvinnor</i>	2	2
	<i>varav män</i>	55	59
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen:		
	Löner och ersättningar	752 000	692 000
	Pensionskostnader	227 970	233 736
		<u>979 970</u>	<u>925 736</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	29 123 470	30 619 317
	Pensionskostnader	1 221 817	960 838
		<u>30 345 287</u>	<u>31 580 155</u>
	Sociala kostnader	11 431 106	11 407 387
	Summa styrelse och övriga	<u>42 756 363</u>	<u>43 913 278</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	1	1
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
Not 7	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022/2023	2021/2022
	Övriga ränteintäkter	991 293	0
		<u>991 293</u>	<u>0</u>

## NOTER

<b>Not 8</b>	<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Övriga räntekostnader	569 269	399 488
		<u>569 269</u>	<u>399 488</u>
<b>Not 9</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
	Uppskjuten skatt	-391 000	2 060 000
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<u>-391 000</u>	<u>2 060 000</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	1 901 230	1 471 089
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-391 653	-303 044
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-97 085	-62 339
	Ej skattepliktiga intäkter	6 137	0
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	482 601	365 383
	Förändring Uppskjuten skatt	-391 000	2 060 000
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<u>-391 000</u>	<u>2 060 000</u>
<b>Not 10</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	2 236 528	1 926 528
	Inköp	0	310 000
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>2 236 528</u>	<u>2 236 528</u>
	Ingående avskrivningar	-1 063 497	-636 058
	Årets avskrivningar	-450 846	-427 439
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>-1 514 343</u>	<u>-1 063 497</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>722 185</u>	<u>1 173 031</u>

## NOTER

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärde	7 131 398	7 388 093
Inköp	733 244	610 262
Försäljningar/utrangeringar	-1 043 571	-866 957
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>6 821 071</u>	<u>7 131 398</u>
Ingående avskrivningar	-4 675 244	-4 099 215
Försäljningar/utrangeringar	794 753	633 645
Årets avskrivningar	-938 881	-1 209 674
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>-4 819 372</u>	<u>-4 675 244</u>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>2 001 699</u>	<u>2 456 154</u>

## Not 12 Andelar i koncernföretag

## Företag

Org.nummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
<b>Åkesson 2109 AB</b>			
559331-9154	100	15 200	25 000
Kalmar Län	100 %	-250	
			<u>25 000</u>

Not 13 Uppskjuten skatt	2023-08-31		2022-08-31	
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
Underskottsavdrag		<u>1 669 000</u>		<u>2 060 000</u>
		1 669 000		2 060 000

Outnyttjande latent skatt avseende underskottsavdrag uppgår till 3 326 278 kr varav 1 669 000 kr är upptagen som uppskjuten skattefordran.

## NOTER

<b>Not 14</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Skulder till kreditinstitut - betalas inom 2 till 5 år	1 478 750	2 668 972
<b>Not 15</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	9 000 000	9 000 000
<b>Not 16</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Upplupna löner	6 932 103	6 721 281
	Övriga kostnader	137 845	97 100
		<u>7 069 948</u>	<u>6 818 381</u>
<b>Not 17</b>	<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Avskrivningar	1 389 736	1 637 528
		<u>1 389 736</u>	<u>1 637 528</u>
<b>Not 18</b>	<b>Likvida medel</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Kassa och bank	3 976 138	8 912 430
	Utnyttjade kortfristiga krediter	-3 938 098	0
		<u>38 040</u>	<u>8 912 430</u>
<b>Not 19</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Företagsinteckningar	13 400 000	13 400 000
	Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	665 784	1 052 929
	Summa ställda säkerheter	<u>14 065 784</u>	<u>14 452 929</u>

## NOTER

### Not 20 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Åkesson Invest AB, org.nr. 559262-8787, säte Kalmar Län.  
Övergripande koncernredovisning upprättas av: Åkesson Invest AB, org.nr. 559262-8787,  
säte Kalmar Län.

### Not 21 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Alex Åkesson  
Alex Åkesson

2023-11-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 november 2023.

Per Eriksson  
Per Eriksson  
Auktoriserad revisor
